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ПРОТОКОЛ № 9 

online засідання організаційного комітету з проведення  

виборів  ректора Херсонського державного 

аграрно-економічного університету 

 

м. Кропивницький                                                                23 травня 2023 року 
 

На засіданні організаційного комітету (далі – Організаційний комітет) з 

проведення виборів ректора Херсонського державного аграрно-економічного 

університету (далі – ХДАЕУ) присутні 11 осіб.  

Відсутні з поважних причин 4 особи. 

З метою убезпечення членів Організаційного комітету, зважаючи на 

воєнний стан, перелік присутніх наведено у додатку до Протоколу. 

 

Присутні 11 із 15 членів Організаційного комітету, засідання є 

правомочним. 

 

Порядок денний: 

1. Про затвердження загального списку виборних представників із 

числа студентів університету для участі у виборах ректора 21 червня 2023 

року. 

2. Про затвердження загального списку виборних представників з числа 

працівників, які не є науковими, науково-педагогічними та педагогічними 

працівниками Університету та його структурних підрозділів для участі у 

виборах ректора 21 червня 2023 року. 

3. Про затвердження списку осіб, які мають право брати участь у 

виборах ректора 21 червня 2023 року. 

4. Про передачу виборчій комісії списку осіб, які мають право брати 

участь у виборах ректора 21 червня 2023 року. 

5. Про ліквідацію виборчої дільниці та дільничної виборчої комісії у 

відокремленому структурному підрозділі «Скадовський аграрний фаховий 

коледж ХДАЕУ». 

6. Різне. 

 

1. По першому питанню порядку денного  

СЛУХАЛИ: Бойка П.М., голову Організаційного комітету, який повідомив, 

що за період з 09 по 12 травня 2023 року на факультетах ХДАЕУ відбулись 

збори студентів денної форми навчання, на яких проведені прямі таємні 

вибори щодо обрання представників від студентів для участі у виборах 

ректора університету. До Організаційного комітету надійшли відповідні 
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протоколи. У результаті проведених таємних виборів студентів з їх числа 

обрано 38 представників. Запропонував затвердити загальний список 

виборних представників із числа студентів університету для участі у виборах 

ректора 21 червня 2023 року. 

ВИСТУПИЛИ:  

В обговоренні взяли участь члени Організаційного комітету 

Голосували: «за» – 11 , «проти» – 0, «утримались» – 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

УХВАЛИЛИ:  

1. Затвердити загальний список виборних представників із числа 

студентів університету для участі у виборах ректора 21 червня 2023 року 

(додаток 1). 

2. По другому питанню порядку денного  

СЛУХАЛИ: Бойка П.М., голову Організаційного комітету, який повідомив, 

що 11 травня відбулись збори штатних працівників, які не є науковими, 

науково-педагогічними та педагогічними працівниками Університету та його 

структурних підрозділів, на яких проведені прямі таємні вибори щодо 

обрання представників від інших працівників для участі у виборах ректора 

університету. До Організаційного комітету надійшов протокол зборів. У 

результаті проведених таємних виборів працівників обрано 25 представників. 

Запропонував затвердити загальний список виборних представників з числа 

працівників, які не є науковими, науково-педагогічними та педагогічними 

працівниками Університету та його структурних підрозділів для участі у 

виборах ректора 21 червня 2023 року 

ВИСТУПИЛИ:  

В обговоренні взяли участь члени Організаційного комітету. 

Голосували: «за» – 11 , «проти» – 0, «утримались» – 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

УХВАЛИЛИ:  

2. Затвердити загальний список виборних представників з числа 

працівників, які не є науковими, науково-педагогічними та педагогічними 

працівниками Університету та його структурних підрозділів для участі у 

виборах ректора 21 червня 2023 року (додаток 2). 

 

3. По третьому питанню порядку денного  

СЛУХАЛИ: Бойка П.М., голову Організаційного комітету, який 

запропонував затвердити список осіб, які мають право брати участь у 

виборах ректора 21 червня 2023 року у кількості 252 особи. 

Інших пропозицій не надійшло. 
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Голосували: «за» – 11 , «проти» – 0, «утримались» – 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

УХВАЛИЛИ:  

3. Затвердити список осіб, які мають право брати участь у виборах 

ректора 21 червня 2023 року (додаток 3). 

 
 

4. По четвертому питанню порядку денного  

СЛУХАЛИ: Бойка П.М., голову Організаційного комітету, який 

запропонував передати список осіб, які мають право брати участь у виборах 

ректора 21 червня 2023 року голові Виборчої комісії з проведення виборів 

ректора ХДАЕУ. 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні взяли участь члени Організаційного комітету. 

Голосували: «за» – 11 , «проти» – 0, «утримались» – 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

УХВАЛИЛИ:  

4. Передати список осіб, які мають право брати участь у виборах 

ректора 21 червня 2023 року голові Виборчої комісії з проведення виборів 

ректора ХДАЕУ. 

 

5. По п’ятому питанню порядку денного  

СЛУХАЛИ: Бойка П.М., голову Організаційного комітету, який повідомив, 

що у зв’язку із призначенням виборів ректора на 21 червня 2023 року, 

виникає вірогідність, що вони відбудуться в умовах правового режиму 

воєнного стану на території України. Тому Організаційний комітет має 

вжити всіх можливих заходів для убезпечення всіх учасників виборів. 

У зв’язку із викладеним, слід ліквідувати створену виборчу дільницю 

та дільничну виборчу комісію у відокремленому структурному підрозділі 

«Скадовський аграрний фаховий коледж ХДАЕУ». 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні взяли участь члени Організаційного комітету. 

Голосували: «за» – 11 , «проти» – 0, «утримались» – 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

УХВАЛИЛИ:  

5. Ліквідувати виборчу дільницю та дільничну виборчу комісію у 

відокремленому структурному підрозділі «Скадовський аграрний фаховий 

коледж ХДАЕУ». 

 

6. По шостому питанню порядку денного 
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СЛУХАЛИ:  Незнамова С.О., члена Організаційного комітету, який довів до 

відома Організаційного комітету, що з метою полегшення шляху до 

Кропивницького для виборців необхідно організувати транспорт для їх 

перевезення. Щоб визначитися з кількістю транспортних засобів та кількістю 

місць, необхідно скласти перелік виборців, які наразі перебувають у                       

м. Херсоні й не мають можливості доїхати до м. Кропивницький самостійно. 

Тому пропонує, щоб особи, відповідальні за структурні підрозділи, з яких 

обрано представників для участі у виборах ректора, організовано до 

25.05.2023 подали необхідну інформацію голові Організаційного комітету. 

Також запропонував довести до відома виборців про наявність місць у 

гуртожитку Кропивницького аграрного коледжу для тих, хто не матиме 

змоги від’їхати з м. Кропивницький того ж дня. 

А також необхідно звернутись до в.о ректора Грановської В.Г. щодо 

необхідності передбачення відповідних дій щодо оренди автобуса. 

ВИСТУПИЛИ:  

 Бойко П.М., голова Оргкомітету, який зазначив, що потрібен трохи 

більший час щоб сформувати списки тих, хто має виїжджати 21.06.2023 з 

м. Херсона, запропонував визначити дату подання переліків до 26.05.2023 

безпосередньо Незнамову С.О. 

 Інших пропозицій не надійшло. 

Голосували: «за» – 11 , «проти» – 0, «утримались» – 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

УХВАЛИЛИ: 

 6. Зобов’язати керівників структурних підрозділів довести до відома 

виборців про наявність можливості виїхати автобусом 21.06.2023 з території 

університету у м. Херсоні до м. Кропивницький та подати списки бажаючих 

безпосередньо Незнамову С.О. до 26.05.2023. 

7. Звернутись до в.о ректора Грановської В.Г. щодо необхідності 

передбачення відповідних дій щодо оренди автобуса. 
 

 У зв’язку з вичерпанням порядку денного Голова Організаційного 

комітету Бойко П.М. оголосив засідання Організаційного комітету закритим. 

 

 

Голова Організаційного комітету  _____________  Павло БОЙКО 

 

Секретар Організаційного комітету Тетяна КУЗОВОВА 


